própria para o consumo humano, de acordo com as especificações técnicas mínimas e as condições de

fornecimento definidas no Termo de Referência e seus Encartes, para atender as necessidades do Órgão

Gerenciador (MEC). Ata de Registro de Preços nº 08/2023. Vigência: 15/08/2023 a 15/08/2024. Valor

Global da Ata: R$ 42.250,50 (quarenta e dois mil duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos).

Fornecedor: CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica -

CNPJ nº 03.160.007/0001-69. Signatários da Ata de Registro de Preços: PABLO CRISPIM LOUREIRO, pela

Empresa, e Jussara Cardoso Silva Freitas, pelo MEC.

[...]

própria para o consumo humano, de acordo com as especificações técnicas mínimas e as condições de

fornecimento definidas no Termo de Referência e seus Encartes, para atender as necessidades do Órgão

Gerenciador (MEC). Ata de Registro de Preços nº 09/2023. Vigência: 14/08/2023 a 14/08/2024. Valor

Global da Ata: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). Fornecedor: N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS

LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ nº 19.408.662/0001-23. Signatários da Ata

de Registro de Preços: Alexandre Natividade Bueno, pela Empresa, e Jussara Cardoso Silva Freitas, pelo